LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1, 6, 7, 8 DHE 10 KATE MBI TOKE, ME PARKIM 1 KAT NEN TOKE"™ DRE "GOUINE DANIVI, LHE ST =BT =1
DHE 8 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT PARKIM NEN TOKE " ZONA 02, ZONA E MENAXHIMIT AO2 DHE A04 ME VENDNDODHJE NE "MARINA & JAHTET E DURRESIT, BASHKIA DURRES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Ministér i Infrastrukturés dhe Energjitikés
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES - SHKALLA 1:400
A . = W Wl

Siperfaqe e truallit q¢ zhvillohet : 9338.5m?

Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma): 8140.58 m?

Sipérfaqe e truallit e z€n€ nga struktura (projeksioni): 8335.61 m? |

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 44979.38 m? |

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 8873.32 m? |

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndertimit mbi dhe néntoké: 53852.7 m?

Intensiteti i ndértimit : 4.82

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit : 87.2% . o )

I artésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 29.675 m dhe 36.325 m Miratuar me Vendim t& KKT Nr.34. Date 01.08.2023
Numri i kateve mbi toké: 1,6,7,8,10 Kat dhe 1,6,7,8 Kat -

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1, 6, 7,
8 DHE 10 KATE MBI TOKE, ME PARKIM 1 KAT NEN TOKE" DHE "GODINE BANIMI,
DHE SHERBIMI ME 1,6,7 DHE 8 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT PARKIM NEN TOKE ",

Numri i kateve nén tokeé: 1 Kat

TREGUES TEKNIK: .
ZONA 02, ZONA E MENAXHIMIT A02 DHE A04, ME VENDNDODHJE NE "MARINA

Nr. pasurie : 18/12 Zona Kadastrale: Nr. 8514 & JAHTET E DURRESIT, BASHKIA DURRES

Distancat nga kufiri i pronés: Distancat nga aksi i rrugés: EMERTIMI I FLETES: PLANI [ VENDOSJES SE STRUKTURES

Veri: 0.3 m dhe 0.2 m pér Plot A04 Veri: 25.87 m nga objekti 1K per Plot A04

Jug: 13 m dhe 0.1 m pér Plot A04 dhe Plot A02 26.45 m nga objekti 6K per Plot A04 T . |

Lindje: 0.2 m pér Plot A04 dhe Plot A02 27.35 m nga objekti 7K per Plot A04 | |

Peréndim: 1.2 m dhe 0.2 m pér Plot A04 dhe Plot A02 Jug: 8.56 m dhe 17.65 m nga objekti 1K per Plot A02 POROSITES: "DURRES MARINA" sh.a el

8.87 m nga objekti 7K per Plot A02
Distancat nga pronat kufitare: 18.16 m nga objekti 8K per Plot A02 -
Veri : 39.8m nga prona 18/26 pér Plot A04 Lindje: 9.18 mnga oS.w_& .:A per Plot A04 PROJEKTUES: "X_PLAN STUDIO" SH.P.K :
e Jug : 35.1m dhe 21.15m nga prona 18/10 10.43 m nga objekti 8K per Plot A04 ) DIO
- N A\ pér plot A02 20.89 m nga objekti 1K per Plot A02 | .
UC E ﬂﬁ m I Lindje:  16.5m dhe 13.6m nga prona 18/16 Peréndim: H_ www m nga o_%.nMw .WM per Moﬂ >OM_ IR 0 i
\x : pér plot A04 .22 m nga objekti 7K per Plot A0 ZHVILLUES: ) ) /4
N Y e 52.1m dhe 32.9m nga prona 18/11 7.71 m nga objekti 1K per Plot A02 . DURRES MARINA" sha & _ :
A i e . pér plot A02 9.46 m nga objekti 7K per Plot A02 L \_\W\
Peréndim: 15m nga prona 18/14 pér Plot A04 | R -
13.6m nga prona 18/13 pér Plot A02 FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
L
e ‘.|
—— LEGJENDE: SHKALLA NR. I FLETES NR. [ KOPJEVE
— — = -~ | ____ . KufiriiProngs 1: 500 A-05 06/06 - 06/06

POZICIONT KADASTRAL - SHKALLA 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE - SHKALLA 1:750 | . .




